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GENLAB ULTRA L-ARGININE
3000 144 kapsułki

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ULTRA L-ARGININE 3000 to suplement diety. ULTRA L-ARGININE 3000 to preparat zawierający w składzie aminokwas l-argininę. L-arginina jest zaliczana do grupy
aminokwasów warunkowo niezbędnych, czyli takich, które mogą być wytwarzane w organizmie, jednak w celu zapewnienia ich odpowiedniej ilości powinny być
dostarczane również z zewnątrz.

Arginina jest wykorzystywana do syntezy tlenku azotu w organizmie (NO), w związku z czym wpływa na zwiększenie przepływu krwi przez trenowany mięsień,
przyczyniając się do występowania tzw. pompy mięśniowej oraz waskularyzacji. W związku z tym poprawia się również wydolność organizmu w związku z lepszym
dotlenieniem tkanek oraz zaopatrzeniem w substancje odżywcze.

Arginina przyspiesza również regenerację potreningową, pomagając w pozbyciu się z mięśni szkodliwych produktów przemiany materii.

Suplementacja argininą przyczynia się do polepszenia efektów treningów siłowych i wytrzymałościowych oraz utrzymania dobrego stanu układu krążenia i
samopoczucia.

 

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe: 4 kapsułki przed treningiem. Dni nietreningowe: 4 kapsułki 30 minut przed snem.

Wielkość dawki: 4 kapsułki.

ULTRA L-
ARGININE

wartość w 1 kapsułce wartość w 4 kapsułkach
(1 porcja)

%ZDS* (1 porcja)

L-Arginina 750 mg 3000 mg ** 

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 

 

Składniki: czysta L-arginina, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, celuloza mikrokrystaliczna, kapsułka żelatynowa..
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